ВЕСТИ
Арамильские

119№37 (1582)
02.08.2024Официально

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 02.07.2024 № 386

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 30.10.2017 № 466 «Об утверждении перечня муници-
пального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организаци-

ям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Арамильском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации    от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», По-
рядком  формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов мало-
го и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации Арамильского городского округа от 02.11.2018 № 533, на основании
статьи 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 30.10.2017 № 466 «Об утверждении перечня муниципального
имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Арамильском городском округе» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.
Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа
от 02.07.2024 № 386

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа
от 30.10.2017 № 466

Перечень
муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организа-

циям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Арамильском городском округе

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
об

ъе
кт

а,
 н

аи
ме

но
-

ва
ни

е
зд

ан
ия

/с
оо

ру
ж

ен
ия

, а
др

ес

П
ло

щ
ад

ь,
 к

в.
 м

.
Эт

аж
но

ст
ь

(в
ы

со
та

 э
та

ж
а)

,
ст

ро
ит

ел
ьн

ы
й

ма
те

ри
ал

, с
те

пе
нь

из

но
са

В
ид

 с
об

ст
ве

нн
ос

ти

Ка
те

го
ри

я
зе

ме
ль

В
ид

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

М
еж

ев
ан

ие

Ка
да

ст
ро

вы
й

но
ме

р

Вид инфраструктуры

П
од

ъе
зд

ны
е

пу
ти

 (н
ал

ич
ие

/о
т-

су
тс

тв
ие

),
ви

д
по

кр
ы

ти
я

Ст
ро

ен
ия

 (с
оо

ру
ж

ен
ия

)

В
оз

мо
ж

но
ст

ь
ра

сш
ир

ен
ия

(с

 к
ом

ме
нт

ар
ия

ми
)

Д
ат

а
за

не
се

ни
я

(о
бн

ов
ле

ни
я)

ин

фо
рм

ац
ии

 п
о

об
ъе

кт
у

газ теплоснаб-
жение

электроэнергия водоснабжение водоотведение

мощ-
ность

ра
сс

то
ян

ие
 д

о
гр

ан
иц

пл

ощ
ад

ки

мощ-
ность

ра
сс

то
ян

ие
 д

о
гр

ан
иц

пл

ощ
ад

ки

мощность

ра
сс

то
ян

ие
 д

о
гр

ан
иц

пл

ощ
ад

ки

мощность

ра
сс

то
ян

ие
 д

о
гр

ан
иц

пл

ощ
ад

ки

мощность

ра
сс

то
ян

ие
 д

о
гр

ан
иц

пл

ощ
ад

ки

су
щ

ес
тв

ую
щ

ая

до
ст

уп
на

я

су
щ

ес
тв

ую
щ

ая

до
ст

уп
на

я

су
щ

ес
тв

ую
щ

ая

до
ст

уп
на

я

су
щ

ес
тв

ую
щ

ая

до
ст

уп
на

я

су
щ

ес
тв

ую
щ

ая

до
ст

уп
на

я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Нежилые помещения:
Номера помещений на поэтажном

плане: №№ 5-6 по поэтажному
плану 1 этажа, г. Арамиль, ул.

Лесная, 15

31,6 кв.м. му-
ници-
паль-
ная

_ _ Не
прове-
дено

Кадастровый квартал
66:33:

0101002

- - - да - - да - - да - - - - - нали-
чие

- - 14.
10.

2021

Нежилые помещения № 26-53 по
поэтажному плану 1 этажа,

г. Арамиль, ул. Щорса, 55 в 5-тиэ-
тажном доме

784,9 кв.м. му-
ници-
паль-
ная

_ _ _ 66:33:0000000:1193 - - - да - - да - - да - - да - - нали-
чие

- - 14
10.

2021

Земельный участок со зданием
котельной,

г. Арамиль, ул. Фурманова, 18-Б

2 056
Здание площадь

404,5 кв.м,
этажность:1,

назначение: не-
жилое

му-
ници-
паль-
ная

Земли
на-

селен-
ных
пун-
ктов

Для размеще-
ния объектов
социального
и коммуналь-
но-бытового
назначения

прове-
дено

66:33:0201001:451 - да - - да - - да - - да - - да - нали-
чие

- - 14.
10.

2021

Помещение, номера на поэтажном
плане: с 1 по 40. Этаж: полуподвал.

Назначение: нежилое , адрес:
г. Арамиль, ул. Щорса, д. 57

585,5 кв.м. му-
ници-
паль-
ная

_ _ _ 66:33:0101005:1687 _ _ _ да _ _ да _ _ _ да _ _ _ _ нали-
чие

_ _ 14.
10.

2021

Земельный участок по адресу:
г. Арамиль,

ул. Гарнизон, 17Ж

368 кв.м. Не
раз-

грани-
чена

Земли
на-

селен-
ных
пун-
ктов

Под объекты
придорожно-

го сервиса

прове-
дено

66:33:0101003:2285 _ _ _ _ _ _ да _ _ _ _ _ _ _ _ нали-
чие

_ Да 14.
10.

2021

Земельный участок по адресу:
г. Арамиль, ул. Заветы Ильича

4998 кв.м. Не
раз-

грани-
чена

Земли
на-

селен-
ных
пун-
ктов

Склады прове-
дено

66:33:0101010:1636 _ _ _ _ _ _ да _ _ _ _ _ _ _ _ нали-
чие

_ _ 14.
10.

2021

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 22.07.2024 № 397

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильско-
го городского округа от 17.12.2018 № 619 «Об определении мест (площа-

док) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Арамильского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации», со статьей 101 Областного закона от 10
марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в

рамках выполнения требований постановления Правительства Россий-
ской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обу-
стройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
и ведения их реестра», на основании статьи 31 Устава Арамильского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Арамильского город-
ского округа от 17.12.2018 № 619 «Об определении мест (площадок) нако-
пления твердых коммунальных отходов на территории Арамильского город-
ского округа» изложить в новой редакции (прилагается).

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести»
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа                           М.С. Мишарина